CRISTIAN RAMALHO DE JESUS – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 
19.304.596/0001-41, estabelecida na Avenida Getúlio Fernandes, nº s/n, 
Bairro Nova Macarani, Macarani-Bahia, CEP 45.760-000. 

Prazo de Vigência: 23/04/2025 até 31/12/2025. 

Valor Total:  R$ 59.950,00 (cinquenta e nove mil, novecentos e cinquenta reais) 

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito do artigo 

72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial.

[...]

entregues instalados e em perfeito funcionamento. 

Contratado:  ERNANDO COSTA SOUZA, inscrita no CNPJ sob N° 33.221.973/0001-00, 
situada na Rua Ipevilhe, nº 52, Bairro Ype Ville, Macarani-BA, Cep: 45.760-
000. 

Prazo de Vigência: 24/04/2025 até 31/12/2025. 

Valor Total:  R$ 58.480,00 (Cinquenta e oito mil, quatrocentos e oitenta reais) 

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito do artigo 

72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial.

[...]

45.140-000, representada neste ato pela Sr. Geicon Santos Gomes, Brasileiro, maior, Empresario, 
portador do RG. Nº 23.256.376-46 SSP/BA, e CPF nº 107.596.375-39, residente à Rua Barão do Rio 
Branco, 40, CEP: 45140-000, vencedora no Lote l com o valor total de R$ 51.000,00 (cinquenta e 
um mil reais), vencedora no Lote lV com o valor total de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais), 
vencedora no Lote V com o valor total de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais). 

I.S. SILVA AUTO PEÇAS, inscrita no CNPJ sob N° 07.314.746/0001-19, situada na Avenida 
Analinda Ribeiro, nº 09, Bairro Cidade Jardim, Macarani – BA, CEP: 45.760-000, representada neste 
ato pela Sr. Ivonilto Silveira Silva, Brasileiro, maior, Empresario, portador do RG. Nº 70.642.354-2 
SSP/BA, e CPF nº 749.860.075-72, residente à Rua Duque de Caxias, 258, CEP: 45760-000, 
vencedora no Lote ll com o valor total de R$ 43.000,00 (quarenta e três mil reais), vencedora no 
Lote lII com o valor total de R$ 49.900,00 (quarente e nove mil e novecentos reais), Lote VI com 
o valor total de R$ 28.280,00 (vinte e oito mil, duzentos e oitenta reais),  Lote Vll com o valor total 
de R$ 79.000,00 (setenta e nove mil reais), Lote Vlll com o valor total de R$ 25.100,00 (vinte e 
cinco mil e cem reais), Lote lX com o valor total de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais), Lote X 
com o valor total de R$ 29.900,00 (vinte e nove mil e novecentos reais), Lote Xl com o valor total 
de R$ 136.000,00 (cento e trinta e seis mil reais). 

Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador. 

MACARANI - BA, 22 de abril de 2025. 

André de Freitas Jacinto 

Pregoeiro 

7 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br